



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 01.08.2024 r.

Do wszystkich
Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest **dostawa pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie”, nr publikacji ogłoszenia 444263-2024 z dnia 24.07.2024 r.**

Znak sprawy – PN-49/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1- Pakiet 3

Dwusekcyjny stół do badań

Czy Zamawiający dopuści dwusekcyjny stół do badań, w którym regulacja zagłówka odbywa się za pomocą jednej sprężyny gazowej ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2- Pakiet 3

Dwusekcyjny stół do badań

Czy Zamawiający dopuści dwusekcyjny stół do badań o wymiarach 195 cm x 68 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3- Pakiet 3

Dwusekcyjny stół do badań

Czy Zamawiający dopuści dwusekcyjny stół do badań, który posiada wysokość regulowaną elektrycznie w zakresie 53 – 95 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4- Pakiet 3

Wózek leżanka dla pacjenta

Czy Zamawiający dopuści leżankę dla pacjenta, w którym regulacja zagłówka odbywa się za pomocą jednej sprężyny gazowej ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5- Pakiet 3

Wózek leżanka dla pacjenta

Czy Zamawiający dopuści leżankę dla pacjenta o wymiarach 195 cm x 68 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 6- Pakiet 3

Wózek leżanka dla pacjenta

Czy Zamawiający dopuści leżankę dla pacjenta, który posiada wysokość regulowaną elektrycznie w zakresie 53 – 95 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 7- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulowaną średnicą pola roboczego w zakresie 16-28 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 8- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z 60 diodami LED rozmieszczonych w 5 modułach ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 9

Załącznik nr 1 pakiet 11

Poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby osłony radiologiczne były pokryte materiałem, który jest łatwo zmywalny, można go czyścić i

dezynfekować, a jednocześnie były wyposażone w system umożliwiający pranie fartuchów przez imersję (pełne zanurzenie w

roztworze środka czyszczącego/dezynfekcyjnego)? Pranie fartuchów radiologicznych przez imersję jest istotne ze względu na skuteczność tego procesu w usuwaniu zanieczyszczeń bardzo trudnych lub niemożliwych do zmycia powierzchniowo, takich

jak zaabsorbowany pot przez podszewkę fartucha czy zanieczyszczenia na lamówkach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 10

Załącznik nr 1 pakiet 11

Poz. 1,2,3,4

Typ JA, AT, JM, czy OX są nazwami własnymi używanymi przez kontentego oferenta. Prosimy o dopuszczenie rozwiązań

równoważnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Załącznik nr 1 pakiet 11

Poz. 1,2,3

Nazwa Edge Bilayer jest nazwą własną używaną i wskazuje na konkretnego oferenta. Prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych opartych na materiale bezołowiowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Załącznik nr 1 pakiet 11

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie wymiarów fartuchów ochronnych RTG jednostronnych (miednicowych): 25x25, 30x30, 40x40, 50x50cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Załącznik nr 1 pakiet 11

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie okularów o wadze max. 88 gram.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.